Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Ишлейский детский сад «Буратино» Чебоксарского района Чувашской Республики

___________________________________________________________________________________________________

 429520, Чувашская Республика, Чебоксарский район, с. Ишлеи, ул. Зеленая, д. 5

 Е-mail: ds_buratino@inbох.ru, телефон 8(83540)25-3-30

П Р И К А З

15.04.2021 г.                                                                                                                            № 24

О создании мобильной группы

общественного контроля

           С целью усиления контроля организации и качества питания в МБДОУ

«Ишлейский

д/с «Буратино», соблюдения сбалансированного рационального питания детей, строгого

выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню

требова-нием и технологическими картами, а также в рамках осуществления

производственного контроля

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать мобильную группу общественного контроля организации и качества питания из

числа работников, отвечающих за организацию питания в МБДОУ, в следующем составе:

- заведующий  Кузьмина А.Н.;

- заместитель заведующего по АХР Охотин Н.В;

- председатель ПК Савельева Л.П.;

- старший воспитатель Серебрякова Э.А.;

- кладовщик Михайлова Р.Н.

2. Включить в мобильную группу представителя от родительской общественности

Петухова В.Г.

3. Ответственность за работу мобильной группы возложить на председателя профкома

Савельеву Л.П.

4. Делопроизводителю Серебряковой Э.А. ознакомить работников  с приказом.

5.. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

           Заведующий                                                                                      А.Н. Кузьмина

		2021-04-15T16:12:08+0300
	Кузьмина Алёна Николаевна